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ПРИЈАВА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЗАВРШЕН ИСПИТ
(ИЗРАБОТКА И ОДБРАНА НА МАГИСТЕРСКИОТ ТРУД)
	
Бидејќи ги завршив обврските предвидени со студиската програма по ЕКТС, заклучно со деветтиот семестар, согласно чл.18 од Одлуката за завршните испити на интегрираните петгодишни студии (единствени студии од прв и втор циклус на Архитектонскиот факултет), поднесувам  пријава за полагање на завршен испит.
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